
 Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr Or 0050.20.2015
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 08 kwietnia 2015 roku

w sprawie : wykazu nieruchomości do dzierżawy

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2013 roku Dz. U. Z 2013 r  poz. 594 z późn. zm.) oraz 
art.25, art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
( tekst jednolity z 2014 roku Dz.U. z 2014 roku poz. 518 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 56/X/08 
Rady Gminy w Przyrowie z dnia 19 lutego 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami

zarządzam , co następuje:

§1
 
Przeznaczyć do dzierżawy nieruchomości objęte wykazem stanowiącym załącznik nr 1  oraz 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2

Podać wykaz do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 
Przyrowie na okres 21 dni oraz opublikować w prasie lokalnej informację o jego wywieszeniu
i na stronie internetowej Urzędu Gminy w Przyrowie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


